
UCHWAŁA NR X/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast w Banku 
Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową wspierającą zieloną transformację miast do kwoty 
4 566 210,37 zł (słownie: cztery miliony pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziesięć i 37/100 złotych) 
udzielaną przez Bank Gospodarstwa Krajowego, na złożony wniosek. 

2. Środki z pożyczki długoterminowej, o której mowa w ust. l będą przeznaczone na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych oraz projektów ujętych w budżecie i Wieloletniej 
Prognozie Finansowej i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

3. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w latach 2028 -2038. 

§ 2. Obsługa zadłużenia nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy Bankiem Gospodarstwa Krajowego 
a Gminą Węgorzyno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: 07602DBC-5A9C-44B9-9912-02AF7C53A696. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-477127290 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 maja 2025 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 07602DBC-5A9C-44B9-9912-02AF7C53A696. Podpisany Strona 2




